Fol. 138. cc Ordo ad vestimenta sacerdotis. Pritts ad amictum. Pone, Domine, galeam 
salutis ... » - cc Postea dicat sac er dos hanc ant. Et introibo ... Post dicat tot,um psal
mum. Iudica me. lterum reincipiat hanc ant. Et introibo. Kyrie ... Pater noster. Et 
ne nos. Confite mini Domino ... - Sacerdos ~"nclinans se ante altare dicat. Ego reus 
confiteor Deo ornnipotenti et beate Marie et omnibus sanctis et vobis, fratres, quia 
ego peccator peccavi nimis in cogitatione, locutione, in consensu et opere, mea 
culpa, mea culpa, mea maxima culpa; propterea precor te, virgo semper Maria, et 
YOS omnes sancti Dei, et vos fratres, ut oretis pro me peccatore ad Dominum Deum 
nostrum omnipotentem misereatur mei. Fratribus astantibus ibi prius dicentibus. 
~Iisereatur tui ... >> 

Fol. 138 vo. «Post offertorium ,inclinato capite ante altare, dicat sacerdos. In spiritu 
humilitatis ... et placeat tibi, Domine Deus. Erigens se, et calicem tenens surs'ltm, dicat 
hanc orationem. Suscipe, sancta Trinitas, hanc oblationem quam tibi offero in 
honore D. n. I. C. et gloriose virginis Marie et omnium sanctorum Dei, nobis autem 
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ad salutem et cunctis fidelibus ad requiem. Per. - Deinde vertens se, astantibus 
dicat. Orate, fratres et sorores, pro me, et ego pro vobis ad Dominum quatinus pari
ter meum vestrumque in conspectu Domini acceptum sit sacrificium. Responsio 
circumastantium. Spiritus Domini superveniat in te et virtusAltissimi obumbret tibi. >> 

Fol. 140. Canon. - Aucun Amen. Mêmes signes de croix qu'aujourd'hui, sauf le 
dernier de<< Per ipsum ... >>qui fait défaut.- « Te igitur ... papa nostro N. et antistite 
nostro N. et rege nostro N. et omnibus ... » - << Memento, Domine ... et omnium 
circumastantium atque omnium fidelium christianorum quorum ... » - 141. « Pax 
Domini s. s. v. Etc. s. t. Agnus Dei. III. -lY.litte sancta in calicem. Hec sacrosancta 
commixtio corporis et sanguinis ... preparatio salutaris. >> - « Oratio ante commtt;-
1tionem. Domine Iesu Christe, Fili Dei vivi .. . » - « Corpus et sanguis D. n. I. C. 
custodiat me ad vitam eternam et prosit michi et omnibus fidelibus viventibus 
atque defunctis pro quibus illud obtuli in remissionem omnium peccatorum et ad 
vitam eternam. A. - Quod ore sumpsimus, Domine, mente capiamus ... >> - « Pla
ceat... » 

Fol. 142 à 145. Calendrier de Noyon transcrit en trois couleurs. - (9 janv.) En 
lettres rouges : « Tran$1. s. Eligü. >> - (14 mai) « Ordinatio s. Eligii. >> - (25 juin) 
En lettres rouges : « Festum s. Eligii, ep. et conf. >>- (rer déc.) En lettres rouges : 
« Eligii ep. et conf. >>- (8 déc.) « Oct. s. Eligü. »